یک مفسر نزدیک به وزارت دفاع آمریکا به پرسشگر نگران CNN اطمینان خاطر میدهد: "اگر آراء یتسین صرفا چند درصد از زوگانف کمتر باشد مساله ای نیست، کمیسیون مرکزی نظارت به انتخابات که توسط خود یتسین تعیین شده، آراء را به نفع یتسین اعلام خواهد کرد. اما اگر زوگانف به طور فاحشی از یتسین جلو باشد، آنگاه پرزیدنت یتسین چاره ای جز این ندارد که انتخابات را ملغی و اعلام حکومت نظامی کند".

اولین بار در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶، در شماره ۲۱ انترناسیونال نشریه حزب کمونیست کارگری ایران منتشر شد.